
ZARZĄDZENIE NR 20/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 249, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 z późn.zm) oraz Uchwały Nr VIII/287/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 27 kwietnia 2022r. Wójt 
Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 
odpowiednim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom w referacie finansowo-księgowym 
i odpowiednio merytorycznym zakresie określonym w załącznikach  nr 1 i 2 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Wójta 
Z-ca Wójta Gminy 

 
 

Joanna Hałat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A067D7-9562-4B61-A418-A71BAD96CA11. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 2 000,00Transport i łączność 0,00 6 736,50 8 736,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 6 736,50 8 736,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 736,50 6 736,50

700 116 100,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 19 163,28 135 263,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70007 0,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 19 163,28 19 163,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 15 163,28 15 163,28

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

756 4 326 286,82
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 5 000,00 4 331 286,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 303 750,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 5 000,00 1 308 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

758 7 984 315,00Różne rozliczenia 0,00 63 481,00 8 047 796,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A067D7-9562-4B61-A418-A71BAD96CA11. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 24 389,00 24 389,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 24 389,00 24 389,00

75814 738,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 39 092,00 39 830,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 19 092,00 19 092,00

801 509 454,50Oświata i wychowanie 0,00 258,00 509 712,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
157 180,50 0,00 0,00 157 180,50

80101 174 280,50Szkoły podstawowe 0,00 258,00 174 538,50

157 180,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 157 180,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 258,00 258,00

851 125,00Ochrona zdrowia 0,00 2 698,00 2 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85158 0,00Izby wytrzeźwień 0,00 2 498,00 2 498,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 498,00 2 498,00

85195 125,00Pozostała działalność 0,00 200,00 325,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 200,00 200,00

855 2 731 798,40Rodzina 0,00 12 932,72 2 744 731,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 661 315,00Świadczenie wychowawcze 0,00 12 932,72 1 674 247,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A067D7-9562-4B61-A418-A71BAD96CA11. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 2 087,40 2 087,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 10 845,32 10 845,32

900 1 439 420,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 784,82 1 450 204,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 420,00 0,00 10 784,82 84 204,82

90005 94 120,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 784,82 104 904,82

73 420,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 10 784,82 84 204,82

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 10 784,82 10 784,82

20 150 588,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
230 600,50 0,00 10 784,82 241 385,32

0,00 121 054,32 20 271 642,55

majątkowe
900 4 922 645,42Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 350 000,00 5 272 645,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
712 645,42 0,00 350 000,00 1 062 645,42

90005 712 645,42Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 350 000,00 1 062 645,42

712 645,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 350 000,00 1 062 645,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

8 529 499,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 710 516,42 0,00 350 000,00 2 060 516,42

0,00 350 000,00 8 879 499,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 680 087,65

1 941 116,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 360 784,82 2 301 901,74

0,00 29 151 141,97471 054,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A067D7-9562-4B61-A418-A71BAD96CA11. Podpisany Strona 3



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 000,00 62 800,00 473 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 000,00 62 800,00 463 800,00

4260 Zakup energii 50 000,00 62 800,00 112 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 50 000,00 62 800,00 112 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 400,00 11 047,70 441 447,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 378 700,00 11 047,70 389 747,70

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

5 000,00 8 300,00 13 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 8 300,00 13 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 2 747,70 37 747,70

Urząd Gminy Pałecznica 35 000,00 2 747,70 37 747,70

851 Ochrona zdrowia 101 700,47 200,00 101 900,47

85195 Pozostała działalność 5 125,00 200,00 5 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 200,00 2 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 000,00 200,00 2 200,00

855 Rodzina 2 796 698,40 12 932,72 2 809 631,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 070 559,68 12 932,72 1 083 492,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 467,28 12 932,72 47 400,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 34 467,28 12 932,72 47 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 481 775,02 367 984,82 7 849 759,84

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 179 109,78 0,00 1 179 109,78

4300 Zakup usług pozostałych 1 114 209,78 -15 000,00 1 099 209,78

Urząd Gminy Pałecznica 1 114 209,78 -15 000,00 1 099 209,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 15 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 555 145,42 367 984,82 923 130,24

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 800,00 5 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 5 800,00 5 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A067D7-9562-4B61-A418-A71BAD96CA11. Podpisany Strona 1



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 583,00 8 583,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 8 583,00 8 583,00

4302 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 1 400,00 1 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 201,82 2 201,82

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 2 201,82 2 201,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 691,90 350 000,00 523 691,90

Urząd Gminy Pałecznica 173 691,90 350 000,00 523 691,90

926 Kultura fizyczna 732 100,00 16 089,00 748 189,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 16 089,00 16 089,00

4260 Zakup energii 0,00 16 089,00 16 089,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 16 089,00 16 089,00

Razem: 33 137 356,52 471 054,24 33 608 410,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A067D7-9562-4B61-A418-A71BAD96CA11. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




